令和４年７月２０日

杉並区町会連合会 理事各位

杉 並 区 町 会 連 合 会

会 長  鹿 野  修 二

令和４年度杉並区町会連合会定期総会の結果について

平素より本会の運営につきましては、多大なるご理解ご協力を賜り、心より厚く御

礼申し上げます。

 過日開催されました定期総会へのご出席、欠席の際の書面表決、また、代議員へ

の書面表決依頼にご協力いただき、ありがとうございました。その結果について、

下記のとおり報告します。

１ 成立

理事 １５０名 代議員 ３２２名 合計 ４７２名

回収した表決書 ２８９通（当日欠席理事分・代議員分）

当日出席理事数  ９６名（１２：３０時点）

会則第１４条第２項により、理事及び代議員総数の半数以上の出席（表決含

む）により、有効に成立しました。

２ 表決書の内訳

議案第１号 令和３年度事業報告 賛成２８９件 反対０件 未記入０件

議案第２号 令和３年度収支決算報告 賛成２８９件 反対０件 未記入０件

議案第３号 令和３年度監査報告 賛成２８９件 反対０件 未記入０件

議案第４号 令和４年度事業計画（案） 賛成２８９件 反対０件 未記入０件

議案第５号 令和４年度収支予算（案） 賛成２８９件 反対０件 未記入０件

議案第６号 役員選任について 賛成２８７件 反対０件 未記入２件

報告第１号 令和４年度杉並区との委託契約について

 賛成２８９件  反対０件 未記入等０件

３ 結果

全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

結果は、杉町連ホームページ（https://www.sugi-chiiki.com/chouren-

top.html）でも公開します。

【問合せ先（杉並区町会連合会事務局）】

杉並区区民生活部地域課地域係

担当：内金・惣田

電 話：３３１２－２１１１ 内線３７６３

ＦＡＸ：５３０７－０６８１

メール：tiiki-k@city.suginami.lg.jp